2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.10.2020                                           №1285                            р. п. Каменоломни
	О   внесении    изменений     в постановление   Администрации Октябрьского района от  26.12.2016    № 784   «О    реализации положений    части   5  статьи 99 Федерального   закона от  5  апреля 2013г. № 44- ФЗ «О  контрактной    системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд»

В целях  приведения правового акта Администрации Октябрьского района в соответствие с положениями Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ, «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести    изменения     в постановление    Администрации Октябрьского района от  26.12.2016 № 784   «О    реализации положений    части   5  статьи 99     Федерального      закона от  5  апреля 2013г. № 44- ФЗ «О  контрактной    системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», изложив преамбулу постановления в следующей редакции: «В целях реализации Правил осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 51 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 51 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», и об изменении  и признании, утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район».

       2. Пункт 2 постановления Администрации Октябрьского района от  26.12.2016 № 784   «О    реализации положений    части   5  статьи 99     Федерального      закона от  5  апреля 2013г. № 44- ФЗ «О  контрактной    системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» признать утратившим силу.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района – начальника финансово-экономического управления Юшковскую Т.В.

Глава Администрации

Октябрьского района                                                        Л.В. Овчиева
Постановление вносит
сектор финансового контроля

финансово-экономического управления

Администрации Октябрьского района
1